
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

číslo 2016/OSM/461/DDlL

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném

znění mezi smluvními stranami:

 

|.

Smluvní strany

1) Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem Úřadu městské části, Sokolovská 14/324, 18049 Praha 9

zastoupené: Ing.Janem Jarolímem, starostou

IČ.: 00063894

DIČ: CZ00063894

bankovní spojení :

číslo účtu :

(dále jen „objednatel“ )

a

2) Zhotovitel:

Tip - Ex Partner, s.r.o

se sídlem 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5

jednající/zastoupená lng. Janem Prosou a Ing. Janem Matouškem

uč: 61063045

DIČ: 02 61063045

bankovní spojení

číslo účtu :

( dále jen „zhotovitel“ )

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy —- dodatku č.1 je: ,, Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — přestavba

kuchyně ato v rozsahu cenové nabídky ze dne 8.8.2016.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se mění z důvodu změn stavebních prací, vynucených realizací stavby , které jsou

uvedeny v nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, následovně:



Cena víceprací bez DPH 68 557,00 Kč

DPH 21 % 14 397,00 Kč

vč. DPH 82 954,00 Kč

Celková cena díla včetně víceprací:

Cena díla vč. DPH 5 204 084,50Kč

Ostatní ujednání obsažená vSOD nejsou ujednáními obsaženými vtomto dodatku nijak

dotčena.

XVI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, přičemž každý

z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a

na důkaz jejich svobodně, pravé a vážně vůle připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

V Praze dne: 22' 88“ 2016 V Praze dne : // (V&V/;

  



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
   
 

Rozpočet 1 Změnový list č. 1 JKSO

Objekt Název objektu SKP

01 Změnový list č. 1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016028b ZŠ Špitálská - přestavba kuchyně Náklady na m.j. o

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel Tip - Ex Partner, s r.o.

Dodavatel ELIZZA s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 56 201 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -6 148 Oborová přirážka O

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 1 001

ZRN celkem 50 053 Zařízení staveniště 1 001

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 502

ZRN+HZS 50 053 Ostatni náklady neuvedené 15 000

ZRN+ost.náklady+HZS 68 557 Ostatni náklady celkem 18 504

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 68 557 Kč

DPH 21,0 % 14 397 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 82 954 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



Položkovy' rozpočet

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     
 

Stavba : 2016028b ZS Spitálská - přestavba kuchyně Rozpočet: 1

Objekt : 01 Změnový list č. 1 Změnový list č. 1

P.č. Číslo položky Název položky | MJ | množství | cena l MJ | celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce

1 31101 Dozdivky parapetů a ostění kompl. 1,00 4 865,00 4 865,00

2 31102 Rozšíření dveří kompl. 1‘00 1 250,00 1 250100

3 319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm m2 17‘00 147,00 2 49900

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 614,00

Díl: 9 Ostatni konstrukce, bourání

4 9001 Příprava pro el. ovl. rolet kompl. 1'00 2 500,00 2 500.00

5 9002 M+D rolet s el. pohonem kompl. 1,00 42 795,00 42 795,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 45 295,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl,

mazaniny 5 - 8 cm m3 0,50 2 465,00 1 232.50

7 979082111ROO Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m t 1‘10 210.00 23100

8 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2120 23,40 51,48

9 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,10 115_00 127,50

10 979981104R00 Kontejner, sut' bez příměsi, odvoz a likvidace t 110 530,00 583,00

Celkem za 96 Bourání konstrukci
2 225,58

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t o_27| 247,00 66,47

Celkem za 99 Staveništnl přesun hmot
66,47

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

12 767662110R00 Montáž AL rolety (3+1) kus 4,00 1 00090 .4 000100

13 767665001 Roleta AL 2700 x 950mm kus -1 ‘00 8 157‘00 -g 157,00

14 767665002 Roleta AL 4600 x 900mm (3x1533/90) kus -1 ‘00 15 390,00 -15 390,00

15 767665003 Roleta AL 1585 x 900mm kus -1 „00 5 130'00 -5 130,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
-32 677,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

16 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 150 383,50 575,25

17 771579196UOO Přípl podl keram spára tmel Zsložky m2 1,50 28,60 42,90

18 771579197U00 Přípl podlaha keram lepidlo Zsložky m2 150 28,60 4290

19 7716001 Dlažba Taurus Industrial 20x20cm m2 2.00 519,00 1 038,00

20 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 16,99 6,50 110'44

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 809,49

Díl: 781 Obklady keramické

21 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 ze_go 426,50 12 325,85

22 781479196U00 Přípl keram hladká spáry tmel 2slož m2 28,90 28,60 826,54

23 781479197UOO Přípl keram hladká lepidlo Zsložky m2 28,90 28,60 826,54

24 7816001 Obklad Rako Color One 20x200m m2 3000 329,00 9 870,00

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 238,49 355 570,49

Celkem za 781 Obklady keramické 24 719,42

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1

 



 

 

 

Stavba :

Objekt :
 
01 Změnový list č. 1

2016028b ZS Spitálská - přestavba kuchyně Rozpočet : 1

 
Změnový list č. 1

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

SLtavebnl dlí TSN |=st Dodávka Montáž st

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 614 O 0 0 O

9 Ostatní konstrukce, bourání 45 295 O O O O

96 Bourání konstrukcí 2 226 0 O 0 O

99 Staveništní přesun hmot 66 O O 0 O

767 Konstrukce zámečnické O -32 677 O O 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 1 809 0 O 0

781 Obklady keramické O 24 719 O O 0

CELKEM OBJEKT 56 201 -6 148 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VET: Kč % Základna Kč

Ztižené výrobní podmínky 0 0,0 50 053 O

Oborová přirážka 0 0,0 50 053 O

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 50 053 O

Mímostaveništní doprava 0 2,0 50 053 1 001

Zařízení staveniště 0 2,0 50 053 1 001

Provoz investora 0 0,0 50 053 0

Kompletační činnost (IČD) 0 3,0 50 053 1 502

Nový rozvod datového kabelu v trubce 0 0,0 50 053 15 000

CELKEM VRN
18 504

Strana 1

 

 

 


